
         

                                                                                                                                                

                     

                                                     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

Prot. n° 1200/V.3 del 23/02/2024 

Decreto n° 230 del 23/02/2024 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Alle famiglie degli/delle alunni/alunne 

Agli alunni e Alle alunne 

Al Sito 

 

Oggetto: Decreto costituzione classe I percorso strumento musicale a. s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. L.vo 165/2001, art. 25 comma 2 

Visto il DPR 275/99 

Visto il D.L.vo 59/94 

Vista la L.137/2008 

Vista la L.169/2009 

Vista la L.107/2015 

Visto il Decreto M. I. 176 del 01/07/2022 

Considerato il Regolamento del Percorso strumento musicale 

Tenuto conto degli esiti delle prove di ogni singolo alunno come da verbali elaborati dalla 

Commissione strumento musicale 

Considerati i criteri di selezione degli studenti aspiranti al percorso di strumento musicale: 

- Posizione in graduatoria 

- Preferenza espressa 

- A parità di punteggio in graduatoria precede il più giovane 

- Esauriti i posti per il primo strumento espresso, si assegna il secondo e così via 

Considerato che la classe I del percorso di strumento musicale può contenere max 24 alunni, da 

minimo 3 a massimo 6 alunni per ogni docente di strumento musicale  

Considerato che i candidati ammessi alla frequenza del percorso ad indirizzo musicale sono 17, 

ripartiti rispettivamente in 4 al Pianoforte, 5 alla Chitarra, 4 al Sassofono e 4 al Violino 

DECRETA 

la costituzione della classe I del percorso di strumento musicale per l’a. s. 2024/2025 come da 

prospetto che segue: 

n. COGNOME e NOME 

ESITO DELLA 

PROVA 

ATTITUDINALE 

STRUMENTO 

ASSEGNATO 

1 MASSARO FRANCECSO IDONEO SASSOFONO 

2 ZARRILLO GAETANO IDONEO PIANOFORTE 

3 BOVENZI GIANNICOLA IDONEO CHITARRA 

4 PALMIERO CHRISTIAN IDONEO PIANOFORTE 

5 PETRUOLO GIUSEPPE IDONEO CHITARRA 

6 
TARTAGLIONE 

ANGELO 

IDONEO VIOLINO 

7 RUSSO ARMANDO PIO IDONEO PIANOFORTE 

8 DI MARTINO VALERIA IDONEO CHITARRA 

9 IVANOV ARTEM IDONEO CHITARRA 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/


         

                                                                                                                                                

                     

                                                     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

10 DE ROSA FRANCESCO IDONEO CHITARRA 

11 BRISCIANO CARMEN IDONEO VIOLINO 

12 HYSAJ DANIEL IDONEO SASSOFONO 

13 
PASUBIO CASTRO 

GENESIS ARIANI  

IDONEO VIOLINO 

14 TARTARO GIACOMO IDONEO PIANOFORTE 

15 IGNATCHENKO DARIA IDONEO SASSOFONO 

16 MEROLA FRANCESCO IDONEO VIOLINO 

17 KHAZZAR BILAL IDONEO SASSOFONO 

 

CAPODRISE, LÌ 23/02/2024                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                               DOTT. PIETRO BIZZARRO 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

		2024-02-26T08:02:53+0000
	Bizzarro Pietro




